27.03.2020 Г. № 7
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О МЕРАХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ
   В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»

[bookmark: _GoBack]В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании Указа Врио губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

РАСПОРЯЖАЮ:

[bookmark: dst100004]1. Усилить меры с 30 марта 2020 года по проведению санитарно-противоэпидемических и профилактических мероприятий, включая:
[bookmark: dst100006]- обеспечение здания средствами дезинфекции;
- ограничение личного приема граждан в здании администрации МО «Ирхидей».
2. Информировать граждан, проживающих на территории муниципального образования «Ирхидей»,  обращаться в администрацию по телефону – 8(39539) 99 – 444  (с.т. 89041421435, 89086430473) или через сайт администрации МО «Ирхидей» - ирхидей.рф., а также в письменной форме посредством электронной почты – moirhidei@mail.ru.
3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Ирхидей» -  wwwирхидей.рф.
 4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования «Ирхидей»
Д.М.Спасова

[bookmark: dst100008]
[bookmark: dst100015]
[bookmark: dst100025]
[bookmark: dst100040]
[bookmark: dst100035]